SKRIPSI

Diajukan sebagai salah satu syarat untuk memperoleh
Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

OLEH:

OKTANTO ARTO
NIM. 212 313 9117

**PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) BENGKULU
KOTA BENGKULU, 2017 M/1438 H**

KEMENTERIAN AGAMA RI
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) BENGKULU
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Alamat: Jl. Raden Fatah Pagar Dewa Bengkulu Telp. (0736) 51276, 51771 Fax (0736) 51771 Bengkulu

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang ditulis oleh : **Oktanto Arto, NIM 212 313 9117** dengan judul :

“Pemaknaan Wayl Lilmuthaffin Pada Pedagang Ikan Di Pasar Panorama Kota Bengkulu”, Program Studi Ekonomi Syariah Jurusan Ekonomi Islam telah

diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran pembimbing I dan pembimbing II.

Oleh karena itu, Skripsi ini disetujui untuk diujikan dalam sidang *Munaqasyah*

skripsi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Institut Agama Islam Negeri (IAIN)

Bengkulu.

Bengkulu, 17 Februari 2017 M
20 Jumadil Awal 1438 H

Pembimbing I

Dr. Abdul Hafis, M.Ag
NIP. 196605251996031001

Pembimbing II

Miti Yarmunida, M.Ag
NIP. 197705052007102002

KEMENTERIAN AGAMA RI
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) BENGKULU
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Alamat: Jl. Raden Fatah Pagar Dewa Bengkulu Telp. (0736) 51276, 51771 Fax (0736) 51771 Bengkulu

PENGESAHAN

Skripsi oleh : **Oktanto Arto NIM. 212 313 9117** yang berjudul :
“Pemaknaan Wayl Lilmuthaffin Pada Pedagang Ikan Di Pasar Panorama Kota Bengkulu”, Program Studi Ekonomi Syariah Jurusan Ekonomi Islam, telah diuji dan dipertahankan di depan Tim Sidang Munaqasyah Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Bengkulu Pada:

Hari : **Rabu**

Tanggal : **22 Febuari 2017 M / 25 Jumadil Awal 1438 H**

Dan dinyatakan **LULUS**, dapat diterima dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana Ekonomi (S.E) dalam Ilmu Ekonomi Syariah.

Bengkulu, 28 Febuari 2017 M
01 Jumadil Akhir 1438 H

Tim Sidang Munaqasyah

Ketua

Dr. Abdul Hafiz, M.Ag
NIP. 196605251996031001

Penguji I

Dra. Fatimah Yunus, MA
NIP. 196303192000032003

Sekretaris

Miti Yarmunida, M.Ag
NIP. 197705052007102002

Penguji II

Romi Adetio Setiawan, MA
NIP. 198312172014031001

Mengetahui
Dekan,

Dr. Asnaini, MA
NIP.

Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, serta sanksi lainnya sesuai dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, 28Februari 2017 M
01 Jumadil Akhir 1438 H
Mahasiswa yang menyatakan

OKTANTO ARTO
NIM.2123139117

ABSTRAK

Oktanto Arto, NIM. 2123139117, judul: "Pemaknaan *Wayl Lilmuthaffifin* Pada Pedagang Ikan Di Pasar Panorama Kota Bengkulu".